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Fabur MycipenoB aTEIHAAFEI ayJaHE MOCIHAXATHHEIH 2024 KBUFEL 27 JKEITOKCaHAAFsl Ne 25
-4 "2025-2027 xwiipapra apaayFaH Fabutr MycipenmoB aTeIHIars ayaHsl J[pyx0a aybUiabIK
OKpYTiHiH 610/KeTiH OeKiTy Typaisl" memiMiHe e3repicTep €Hri3y TypalIbl

Contyctik Kazakcran o6mnbicel Fabutr MycipenoB atbiHAarbl ayAaHbl MoCIUXaThIHBIH 2025
KBUIFBI 28 Haypb3Aarsl Ne 27-8 mienrimi
Conrycrik Kazakctan o0isbickl Fabut MycipenoB aTbIHAAFbl ayAaHbIHBIH MOCIUXAThI

ELIM KABBUTIAJIBI:

1. Fabut MycipenoB aTblHJIaFbl ay/1aHbl MOCIUXATHIHBIH 2024 KbUTFBI 27 HKEATOKCAH IAFbI
Ne 25-4 "2025-2027 xbuinapra apranran Fabut MycipenoB aTeiHAarsl ayaanbl pyxoa
aybUIIBIK OKPYT1HIH OIOJIKETIH OEKITY Typasbl" IIEIIIMIHE KEJIeCl e3repicTep eHI131JICIH:

I-Tapmak kaHa penakiusiga OassH1aJIChIH:

"1. 2025-2027 xbuinapra apHanran Fadbut MycipenoB areiHaarsl ayjaansl Jpyx6a
aybUIBIK OKPYTI1HIH OFO/KET1 OChI LIEHIIMIe€ TUICIHIIE 1, 2 jkoHE 3-KOChIMILIaJapFa CoMKec,
oHBIH 1miHae 2025 KbuTFa Kenecl kejaemaepae OeKITIICIH:

1) kipicrep — 42 898 MbIH TEHTE:

CaJIBIKTBIK TyciMzep — 15 919 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0;

HET13T1 KaluTajabl caTy/laH TYCeTiH TyciMuep — 2 495 MbIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 24 484 MbIH TEHTE;

2) mbiFbHAAp — 44 922,1 MBIH TEHrE;

3) Taza 6o KeTTIK Kpeauttey — 0:

OroKeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap OoibIHIIA canbao — O:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbim ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropKeT TammbUIBIFB (Tpodunuti) — - 2 024,1 MBIH TEHTE;

6) OrOKeT TaNIIBUIBIFBIH Kap KbUTaHABIPY (MpoduiuTid nainanany) — 2 024,1 MbIH

TEHTe:

Kapb13aap tycimi — 0;

Kapbiaapasl erey — 0;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NalqalaHbuIaThlH KaIbIKTapel — 2 024,1 MbIH TeHTe.";

KOPCETUITeH MICIIMHIH 1-KOCBHIMIIIAChl OCHI IMIENIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC YKaHa
peNaKIuMsIa Ka3bUICHIH.

2. Ocs mentiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJdgaHbICKA SHT1311e11.
Courycrik Kazakcran o6ibicel Fabut MycipernioB aTbIHIaFbI Y AaHBI



MOCJ/INXAThIHBIH TOparachl

C. baymaran6eToB

Conrycrik Kazakcran 00JbICHI

Fabut MycipenoB aTbIHIAFbI

ayJlaHbl MACJIMXAaTbIHBIH

2025 >XbUTFBI 28 HAYPBI3JAFEI

Ne 27-8 miemnrimMige KOChIMIIIA

Conrycrik Kazakctan 061bICH

Fabut MycipenoB aTbIHIAFbI

ayZlaHbl MACJ/IMXAaTbIHbIH

2024 XpUIFBI 27 )KEeNTOKCAHIaFbl

Ne 25-4 memimine 1-KocbIMIIa

2025 xwurra apHairaH Fabut Mycipenos aTsiaaars ayaansl J[pyx6a aybUiabIK OKpYTiHiH

Oromxkeri
Canartsl CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
3
03

Kimrni ceIHBIOBI

ATaysl

1. Kipicrep
CaypIKTBIK TYCIMIED
TaObIC cabIFbI
JKexe TabBIC CaJIBIFBI

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaJTBIKTAP

Myiikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirst

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

Bipeinrait  xep
CaJIBIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTe
calbIHATHIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHraHel YIIiH
TYCETiH TycimMuep
CanpIKTBIK €Mec
TyCcimzep

Herisri xanurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

XKepni  xoHe
MaTepHAIIbIK eMec

aKTHBTEP/i caty

XKepmi cary

ComMma (MBIH TeHTe)
42 898

15919

3951

3951

11948

350
1186

8512

1900

20

2495

2 495

2495



02

BrogxerTik

OYHKIMOHAIIBIK TOT OarmapiamManapiablH  barmapiama

QKIMIIIICI
01

124
07

124
15

124

001

008

014

Tpaucoeprrepnin 24 484
TycimMaepi
MeMmIieKkeTTikK
OGacKapy/bIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

24 484

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

6ap  KalaHbIH) 24 484
OIOIKETIHEH

TpaHcepTTep

Artaysl Coma (MBIH TEHI€)
2. HIerreiamap 44 922,1

JKanmel cumarTarsl

MEMJIEKETTIiK 32 598

KBI3METTEP

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

32598

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap kana, aybl1, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKiMiHIH KbI3MeTiH 32 598
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfbelH
YH-KOMMYHaJJIbIK 12 3239
IapyanIbLIbIK
AyJnaHABIK MaHBI3bI
Oap kana, aybll, KEHT

12 323,9
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl
Enni mekenmepneri
Kelenepai 3523,9

JKapBIKTaHIBIPY

Enmi  mexennepai
abatranapipy MeH 8 800
KeTaJIaHIbIPy

Tpancheptrep 0,2
AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

0,2



CanaTtbl

CBIHBIOBI

01

048

Kiwi ceIHBIOBI

[MafimananpuimMarad (

T O JI BI K
naiiianaHbplIMaraH)
HBICAHAaIIBI
TpaHchepTTepai
Kailtapy

3. Taza OIOIKETTIK
KpEIUTTEY

BrogxerTik
KpEIUTTEp

BrogxerTik
KpenuTTepi eTey

4. Kapxs
aKTHBTEpPIMEH
omepanusaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThII ajy

MemitekeTTiH KapiKbl
aKTUBTEPiH caTyIaH
TYCETIH TycimMuep

5. bronxert
TaMIIBIIBIFbI
TIPOGUIIHTI)

6. bBromxerrtig
TaMMIbIIBIFbIH

0,2

0

(-2024,1

Kapxkeutaageipy (2 024,1

npopuIuTiH
naiinanany)
Kapsnap Tycimaepi
Kapeznapae! etey
brongxert
KapaXxaThIHBIH

nanganadblIaTeIH
KA ABIKTaphI

ATtaysl

Bbrongxer
KapaXaTBIHBIH
naigananblIaThIH
KaJIIBIKTAPBI

Bronoxer
Kapa>kaTbIHbIH
KaJAbIKTAPBI
brongxert

KapaxaThIHbIH 00C
KaJIBIKTaphl

0
0

2024,1

ComMa (MBIH TeHTe)

2024,1

2024,1

2024,1
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